Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 221/00
Em, 12 de dezembro de 2000.

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final firmado, no

uso de suas atribuições regimentais indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que seja criado, pela municipalidade, o Departamento de
Mecanização Agrícola, onde visa atender o pequeno e médio agricultor das
comunidades de Jabaquara, Limeira e outras mais necessitadas, havendo dessa
forma, uma maior produção e atendendo aos vários pedidos feitos a este
Vereador, que espera uma solução satisíatória.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2000.

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

Câmara Muruclfai oe Ancnieta • Ê.S
protocolo

4,nchieta-£S 43.;

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES